
期日：
会場：

→

班 ～を ～に

番号 ～を ～に

134

C10

112

163

A4

監督の変更

ページ 府県名・学校名 変更前 変更後

15 大阪府・吹田市立古江台中学校 伊藤　美恵 佐藤　忍

11 兵庫県・姫路市立網干中学校 加藤　弥里

A2 兵庫県・武庫川女子大学附属 須原　澪菜　

→
14 D18 京都市立北野中学校 大西　啓太郎

令和５年８月１０日（木）～１１日（金）
和歌山県立体育館

ページ 訂正前 訂正後

令和５年度　第７２回近畿中学校総合体育大会（体操競技の部）

西尾　愛瑠羽

キケン

プログラム訂正

【速報No.0-1】

選手の追加・変更・棄権

14 杉浦　功雅 杉浦　巧雅

ページ 府県名・学校名 変更前 変更後

15

13 京都府・亀岡市立大成中学校 池添　友輔 今西　庸介

岡﨑　堂倫

17 京都府・長岡市長岡第二中学校 武井　亮磨 竹野　理

17 大阪府・梅花中学校 小原　かなえ 松村　千晴


